
謹 告 

アルミスリム踏み台 2段・3段ご愛用の皆様へお知らせとお詫び 

平素は弊社商品をお買い上げご愛用いただきまして、誠に有難うございます。 

このほど、弊社が販売いたしました「 アルミスリム踏み台 2段・3段 」におきまして、樹脂製ヒンジ（ピンク

色）に亀裂が生じるおそれのあることが、点検の結果判明いたしました。万一、亀裂が入った場合、脚支柱が外

れ事故を誘発する可能性も考えられます。ご使用中のお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、直ちにご使用を

中止してください。事故防止策として当該商品を交換させていただきます。 

対象商品をお持ちのお客様におかれましては、最寄りのコーナングループ店舗へお持ちいただくか、下記フリー

ダイヤルへご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上げますとともに、今後は再発防止と一層の品質管理に

努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

コーナン商事株式会社 

記 

天板裏の赤丸囲い部分に該当製品の JANコード（１３桁）が記載されています。 

販売期間：2007年 6月 18日~2013年 1月 22日 

以上 

【お客様お問い合わせ窓口 お客様サービス室】 

フリーダイヤル 0120-200-875 固定電話専用 

※受付時間：月曜日～金曜日 9～18 時（土日・祝を除く） 

kn001672
スタンプ

kn001672
スタンプ


